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„De azért lelkünk búsan vissza-
néz,/És emlékezve mámoros lesz
tőled,/Tűnt március nagy napja, szép
tavasz” – Juhász Gyula minden szava
hűen tükrözi, mit érzünk március
ifjai, a forradalom és szabadságharc
résztvevői iránt. Március 15. külön-

leges és fontos dátum népünk éle-
tében. Emlékezünk e napon. Évről
évre meghallgatjuk 1848 tavaszának
eseményeit, elcsodálkozunk elődeink
elszántságán, erején, és erőt merítünk
bátorságukból.
E tiszteletadáshoz méltó keretet

adott a megyegyűlést követő meg-
emlékezés 2014. március 14-én a
Dobozi Közösségi Ház és Könyv-
tárban, melynek megálmodója és
rendezője Zsigmond Károly volt. A
zenés műsorban közreműködtek a
Dobozi Általános Iskola részéről
tanulóink - köztük Barcsay Gergő
és Sztojka Máté, pedagógusaink –
köztük Debreceni Hajnalka és Kádár
Ádámné, iskolánk énekkara Illik
Józsefné vezetésével, Móricz Bence,
Gera Zoltán és Király Sándor a Leg
a Láb Alapfokú Művészeti Iskola
munkatársai, a Dobozi Népdalkör és
a zenekar tagjai: Kovács Ildikó,
Szabóné Surinás Andrea, Komlósi
György, Sztojka Tibor és Zsigmond
Károly. Segítségükkel végigéltük a
forradalom napjait, Petőfi szavai 166
év után is fölráztak bennünket.

folytatás a 3. oldalon

FORRADALOM ÉS SZABADSÁGHARC

A zene tette feledhetetlennéa műsort

A Békés Megyei Önkormányzat
Közgyűlése idén Dobozon, a helyi
önkormányzati képviselő-testü-
lettel közösen tartotta ünnepi
megemlékezését az 1848/49-es
forradalom és szabadságharc tisz-
teletére. Településünkön – noha
ezeréves múltra tekint vissza –
korábban soha nem volt megye-
gyűlés, ezért mérföldkőnek is
nevezhetjük ezt az eseményt.
Az ünnepi megyegyűlésen részt

vett a Békés Megyei Önkormányzat
részéről: Farkas Zoltán, a Békés
Megyei Önkormányzat Közgyű-
lésének elnöke, Kónya István, a
Békés Megyei Önkormányzat
Közgyűlésének alelnöke, Mucsi
András, a Békés Megyei Önkor-
mányzat Közgyűlésének társadalmi
megbízatású alelnöke és Dr. Bacsa
Vendel, a Békés Megyei Önkor-
mányzati Hivatal jegyzője. Elfogad-
ta meghívásunkat Dr. Kovács József
országgyűlési képviselő, a Parlament
Egészségügyi Bizottságának elnöke,
a Békés Megyei Pándy Kálmán
Kórház főigazgató-főorvosa; Štefan
DAŇO, a Szlovák Köztársaság
főkonzulja, Gajda Róbert ország-
gyűlési képviselő, Bere Károly, Fü-
zesgyarmat polgármestere, Siklósi
István, Mezőberény polgármestere,
Szilágyi Menyhért, Csorvás polgár-
mestere, Várfi András, Gyoma-
endrőd polgármestere, Balogh Jó-
zsef, Szabadkígyós polgármestere.
Brlás János, Kardos polgármestere,
Hornok Sándor, Tarhos polgármes-
tere és Jova Tibor, Újszalonta pol-
gármestere. A megyei államigaz-
gatási szervek részéről megjelent Dr.
Veress Gabriella, a Békés Megyei

Főügyészség vezetője, Hafenscher
Csaba Zoltán bv. ezredes, a Békés
Megyei Büntetés-végrehajtási Inté-
zet parancsnoka, Hudák Pál
rendőrezredes, rendőrségi főtaná-
csos, a Békés Megyei Rendőr-
főkapitányság rendőrfőkapitány he-
lyettese, Matuska Zoltán mk.
tűzoltó alezredes, tűzoltósági főta-
nácsos, a Békés Megyei Kataszt-
rófavédelmi Igazgatóság igazgató-
helyettese, Dr. Kulcsár László, a
Nemzeti Agrárgazdasági Kamara
Békés megyei elnöke, Dr. Lehoczki
Réka, a Szociális és Gyermekvé-
delmi Főigazgatóság Békés Megyei
Kirendeltségének igazgatóhelyettese,
Dr. Sipos Lajos, a Sarkadi Járási
Hivatal hivatalvezetője, Dr. Burai
Mihály, a Békéscsabai Járási Hivatal
hivatalvezető-helyettese, Dr. Farkas
László, a Békési Járási Hivatal
hivatalvezető-helyettese, Kis Eszter,
a Klebelsberg Intézményfenntartó
Központ Békési tankerületének
igazgatója, Czégény Gyula, a
Klebelsberg Intézményfenntartó
Központ Békéscsabai tankerületé-
nek igazgatója, Gyebnár József, a
békéscsabai mentőállomás vezetője.
Doboz Nagyközség részéről Békési
Mihály Tibor, Doboz alpolgármes-
tere és Hrabovszkiné Dandé Szi-
dónia, Doboz Nagyközség jegyzője.
A Dobozi Közösségi Ház és

Könyvtár nagytermében Simon Ist-
ván Tamás, Doboz Nagyközség
polgármestere, a Békés Megyei Ön-
kormányzat Közgyűlésének térségi
tanácsnoka nyitotta meg a progra-
mot.

folytatás a 2. oldalon

dr. Kovács Józsefországgyűlési képviselő is megtisztelte
jelenlétével az eseményt

„Aki nem hisz abban, hogy
mennyi jó ember van, az kezdjen
el valami jót csinálni, és meglátja
milyen sokan mellé állnak.”
(Böjte Csaba)
Idén sor került az V. Bölcsi Bál

megrendezésére. Nagy öröm szá-
munkra, hogy ennyien eljöttek, és
részt vettek ezen a báli estén.
Tudom, manapság nem könnyű

jótékonykodni, nem egyszerű az
adakozás a gondokkal, terhekkel
teli világban. Mégis akik itt voltak,
tudják, és átérzik, hogy a jóté-
konyság titka nemcsak annak
öröm, aki kap, hanem annak is, aki
adja. Ahhoz, hogy segítsünk, nem
kell mindig nagy dolgokra gon-
dolni, sokszor elég egy pici
gesztus, egy szó, és vannak ügyek,
amit érdemes támogatni és ez a bál
is ilyen volt. Van úgy, hogy az

emberek milliói állnak egy cél ér-
dekében, de van úgy, hogy egy
kisebb csapat szeretné megmutat-
ni, hogy mire képesek. Ezek va-
gyunk mi, a bölcsődei kollektíva,
akik a közvetlen környezetünknek
szeretnénk hasznára lenni. A bál
célja több léptű: egyrészt egy tar-
talmas, kellemes időtöltés és más-
részt a bál bevételét egy közösen
meghatározott célra fordítsuk a
bölcsődei gyermekek javára, ezt a
nemes célt mindannyian támo-
gattuk, akik itt voltunk.
Kialakult egy lelkes csapat, akik
izgalommal álltak neki a bál szer-
vezéséhez, hisz oly kockázatos
ebben a nehéz helyzetben bált hir-
detni, mikor a családok megélhe-
tése is nehéz, de szerencsére itt
mindenki a nehézségek ellenére is,
azt gondolta, hogy érdemes a

gyermekeink második otthonát
fejleszteni. Valamennyien úgy
gondoltuk, hogy a jó szándékú tá-
mogatás és az önfeledt szórakozás
remekül ötvözhető, és ezzel a
gesztussal egy hasznos cél meg-
valósulását segítettük elő. A ren-
dezvényünknek közösségépítő és
összetartó ereje van, azt gondolom,
hogy településünkön ennek nagy a
jelentősége. A rendezvény meg-
szervezése és sikere a bölcsőde
dolgozóinak és a támogatók közös
összefogásában valósult meg,
mindezt a gyermekekért tettük. A
bál sikere remélhetőleg nemcsak
színes műsort eredményezett, ha-
nem ismeretségeket és barátsá-
gokat teremtett. Engedjék meg,
hogy köszönetet mondjak a kollé-
gáimnak és valamennyi embernek
és támogatóinknak, akiknek a
munkája lehetővé tette, hogy ezen
bálon összegyűltünk egy felhőtlen
kikapcsolódásra, megtaláltuk az
egymáshoz és a többi emberhez
vezető utakat. Hiszen tudjuk: az a
közösség képes nagy tettekre, cse-
lekedetekre, ahol a jó ügyek min-
dig megtalálják a maguk jó embe-
reit, ahol a vágyak nem maradnak
mindig vágyak, mert vannak, akik
merik vállalni azok igazzá tételét.

Orodán Mária
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Keringőnyitotta meg az ötödik bölcsi bált
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„Tisztelettel köszöntöm a
Megyei Közgyűlést, ünnep-
ségünk valamennyi résztve-
vőjét a megye leghosszabb
írott múlttal büszkélkedő
településén, Dobozon. Már-
cius 15. az első esemény
ebben az előbb említett
hosszú és sokszor igen vi-
szontagságos, néha gyötrel-
mes múltban, amely néhány
hónap leforgása alatt vala-
mennyi család életében
pozitív és forradalmi válto-
zást hozott. Mi volt ennek
az előzménye? A gróf Széc-
henyi István által javasolt
érdekegyesítés, amelynek
legfontosabb célja az volt,
hogy a gazdasági-társadalmi
változások valamennyi ré-
tegnek, csoportnak elő-
nyöket hozzanak. Mintegy
két évtizedes előkészítés
eredménye volt az áprilisi
törvények kedvező fogad-
tatása. De túlzás nélkül ál-
líthatjuk, hogy a jobbágy-
felszabadítás, az örök-vált-
ság - bár a feudalizmus
szűnt meg velük, s ilyen
módon korszakhatárt jelen-
tenek - csak felületi jelei
voltak annak a mélyreható
változásnak, amire évszá-
zadok óta vártak a magyar
jobbágyok milliói, így a mi
dobozi, Békés megyei
őseink is. Ez pedig a nemzet
fogalmának a kiterjesztése
valamennyi magyarul be-
szélő, magyar kultúrával
rendelkező, magyar identi-
tású emberre. A korábbi év-
századokban ugyanis a
nemzet tagjainak – a szó
etimológiájához híven –
csak a nemeseket tartották.
Ezért jelez a fejekben, a
gondolkodásban, végső so-
ron az államhoz, mint esz-
méhez való viszonyulásban
forradalmi változást a 12
pont címe: Mit kíván a ma-
gyar nemzet? Ezzel szolgál-
tatott igazságot a törté-
nelem annak a legszélesebb
társadalmi rétegnek, ame-
lyik Magyarország terheit
hordozta, a magyar kultúrát,
anyanyelvünket megőrizte,
így az ország és a nemzet
megmaradását biztosította.
Mert ne legyen kétségünk
afelől, hogy ennek a hazá-
nak a megmaradásában az
oroszlánrészt a magyar pa-
rasztemberek, a mi dobozi,
Békés megyei őseink vállal-
ták.
Ennek a történelemszemlé-
letnek a jegyében választotta
a 2014-ben március 15-i
ünnepi közgyűlése színhe-
lyéül Dobozt a Békés Me-
gyei Önkormányzat. Ugyan-
is ha azt a kérdést tesszük
fel, hogy mi volt Doboz
hosszú történelmében érde-
kes az úgynevezett köztör-
ténet számára, akkor nagyon

rövid választ adhatunk:
semmi. Településünk neve
nem szerepel a történelem-
könyvekben, hiszen nem
volt nagy csaták, már a
megkötésük idején semmibe
vett békemegállapodások
helye. Nem fekszünk föld-
rajzi-gazdasági-stratégiai
szempontból kitüntetett he-
lyen. Mégis van valami, ami
a többi megyebeli vagy
alföldi településsel összeha-
sonlítva, ha nem is egyedivé,
de nagyon különlegessé tesz
bennünket. Ezt Haan Lajos,
a megyénkről szóló első
monográfia szerzője - és
nem mellesleg a szabadság-
harc nemzetőre – úgy fogal-
mazta meg, hogy Doboz
azon községek közé tar-
tozik, melyek „a vármegye
legsanyarúbb állapotában is
létezni meg nem szűntek, s
méltán dicsekedhetik azzal,
hogy… lakosai még azon
ősöknek unokái, kiknek
mint honszerzőknek lovai
elsőknek tapodták az alföld
sík vidékét”. Mi, doboziak
tehát egy olyan kontinuitást
tudunk felmutatni, melyet
nagyon kevés más település.
Ez tesz bennünket, falunkat
érdekessé, különlegessé,
ezért érdemes e tényt
jobban megvizsgálnunk.
Hűség, bátorság – őseink
ezen tulajdonságai nélkül
ma Doboz is egy telepesek
által a 18. században újra
benépesített település lenne.
Amikor a többi település la-
kói menekülni voltak kény-
telenek, akkor a mi őseink
itt maradtak a szülő-
földjükön. Amikor mások
könnyes szemmel búcsúz-
tak, akkor mi hűségesek
voltunk. Amikor mások
elszakadtak, mi akkor is szi-
lárdak maradtunk. Amikor
mások részben vagy teljesen
feladni kényszerültek iden-
titásukat, mi a szülőföl-
dünkön maradtunk, és meg-
maradtunk magyarnak. Mi-
kor számos települést elfújt
a történelem vihara, akkor
mi dacoltunk a legnagyobb
széllel is.
A fenti folyamatok eredmé-
nyeként 1715-ben Doboz
Békés megye harmadik leg-
népesebb települése volt.
Ennek azonban az előbbi
okokon túl van egy kevésbé
patetikus, de talán még
izgalmasabb magyarázata.
Ehhez ismét fel kell ütnünk
a krónikát. 1616. február
16-án – amikor több me-
gyei településen csak üres
romok őrizték a korábbi
lakók emlékét – Veres Már-
ton udvarnok 500 forint
megfizetése ellenében fel-
szabadította a jobbágyi
szolgáltatások terhe alól 17
alsó- és felső-dobozi jobbá-

gyát. Fia, Veres Márton
1650-ben 650 tallérért zálo-
gosította el birtoka egy ré-
szét több dobozi lakosnak.
A község akkori gazdag-
ságát támasztja még alá
több kincslelet, illetve az a
tény, hogy 1553-ban 400
dénárnyi kárt tudtak a köz-
ségnek okozni az akkor még
magyar kézen lévő gyulai
vár vitézei, de ez a falu fej-
lődését nem törte meg. A
történettudomány még nem
adott teljes körű magyará-
zatot, de megállapította a
tényt: a nemzeti nagylét
nagy temetőjeként értékelt
török időkben a doboziak
jómódban, gazdagságban él-
tek. S ebből kell nekünk a
mai időkben erőt merí-
tenünk, talán így lehet a
történelem magistra vitae.
Mert erre a tapasztalatra,
tudásra talán nagyobb szük-
ségünk van most, mint vala-
ha a múltunk során. Ugyan-
is ne gondoljuk azt, hogy
függetlenségünket, szabad-
ságunkat, kultúránkat keve-
sebb hatalmi aspiráció ve-
szélyeztetné ma, mint
1848/49-ben. Hála Isten-
nek, most nem fegyverrel
kell megvédenünk magun-
kat, mint a szabadságharc
dobozi honvédjeinek, akik
készek voltak vérüket is
áldozni a frissen megszer-
zett jogokért. Újra eljött az
az idő, amikor meg kell
próbálnunk a nálunk erő-
sebb hatalmi érdekek kel-
tette ellenszélben nem csak
megmaradni, de növekedni,
prosperálni is. Az ehhez
szükséges ismeretért, ta-
pasztalatért azonban nem
kell messze mennünk. Do-
boz története példát adhat,
hiszen ma is probléma a
népességfogyás, az elván-
dorlás, de mi, a honfoglaló
ősök unokái többször mu-
tattunk már példát önfelál-
dozó hősiességre és szor-
galmas, kitartó hűségre is.
Ugyanaz a feladat vár ránk,
amit elődeink többször
megoldottak. Reméljük,
hogy mi is tudunk ugyan-
olyan sikeresek lenni, mint
ők.” – mondta Simon István
Tamás polgármester.
„Március 15-e a függet-

lenség, egy újabb korszak
kezdetének, illetve a magyar
nemzet heroikus küzdel-
mének szimbóluma, az
egyik legfontosabb nemzeti
örökségünk.” – fogalmazta
meg dr. Kovács József or-
szággyűlési képviselő, az or-
szággyűlés egészségügyi bi-
zottságának elnöke. El-
mondta, hogy a forradalom
és szabadságharc másfél éve
a XIX. század legfontosabb
időszaka volt.
„Doboz lakosainak ősei

kivették részüket sok vérrel
és könnyel a szabadságért
való küzdelemből. Egy
idézettel élve: „A szabadság
ott kezdődik, ahol meg-
szűnik a félelem.” 1848.
március 15-én Magyaror-
szágon és Békés megyében
is megszűnt a félelem, el-
kezdődött a szabadság.” –
mondta Farkas Zoltán, a
Békés Megyei Önkormány-
zat Közgyűlésének elnöke.
A megyei önkormányzat a

korábbi hagyományokra
alapozva, idén is átadta az
„Elnöki elismerés" kitüntető
díjakat, mellyel öt területen,
a Békés megyében közfela-
datot és közszolgálatot ellá-
tó szervezetek kiemelkedő-
en magas színvonalú mun-
kát végző dolgozóit ismeri
el a megye.
Elnöki elismerésben része-

sült a Békés megyei embe-
rekért végzett segítségnyúj-
tásáért, lelkiismeretes, ma-
gas szintű szakmai munká-
jának elismeréseként Dr.
Bumbera József nyugalma-
zott Mentőszervezet Vezető
Főorvos, valamint lelkiisme-
retes és áldozatos munkájá-
ért, kiemelkedő oktatói- és
tudományos tevékenységé-
ért, Fiszter-Fábián Krisz-
tina, a Békés Megyei Pándy
Kálmán Kórház osztályve-
zető főnővére.
Rajtuk kívül szintén elnöki

elismerésben részesült pél-
daértékű szolgálatáért, a
folyamatosan kiemelkedő,
magas színvonalú munka-
végzéséért, a Békés megyei
közbiztonság megerősítésé-
ért Hudák Pál rendőr ezre-
des, a Békés Megyei Ren-
dőr-főkapitányság, rendőr-
főkapitány-helyettese, szak-
mai hozzáértése, emberi
hozzáállása, lelkiismeretes
munkája, elért eredményei,
valamint a huzamosabb
időn keresztül teljesített
kiváló szolgálatért Maczek
Szilárd tűzoltó őrnagy, illet-
ve nem utolsó sorban kima-
gasló szakmai tevékenysé-
gének elismeréseként, pél-
daértékű oktató-nevelő
munkájáért Zseák Sándor-
né, a Széchenyi István Két
Tanítási Nyelvű Köz-
gazdasági Szakközépiskola
és Kollégium igazgató-
helyettese.
A díjak átadása után

felavatták a település forra-
dalmi emlékművét és em-
léktábláját, majd a hősök
emlékére a megye és a város
közös tölgyfát ültetett el a
közösségi ház előtti téren.
Az események sorát a
Dobozi Közösségi Ház és
Könyvtár külső falán elhe-
lyezett, a megye és a falu
közös emléktáblájának le-
leplezése zárta.

ÜNNEPI MEGYEGYŰLÉS DOBOZON - folytatás az 1. oldalról

Farkas Zoltán megyei elnök a díjazottakkal

Az 1848/49-es forradalom és szabadságharc tiszteletére állított
emlékhely leleplezése

Simon István Tamás, Doboz Nagyközség polgármestere, a Békés
Megyei Önkormányzat Közgyűlésének térségi tanácsnoka, Dr.

Kovács Józsefországgyűlési képviselő, a Parlament Egészségügyi
Bizottságának elnöke, Farkas Zoltán, a Békés Megyei

Önkormányzat Közgyűlésének elnöke, Kónya István, a Békés
Megyei Önkormányzat Közgyűlésének alelnöke

Több rangos résztvevő között Czégény Gyula, a Klebelsberg
IntézményfenntartóKözpont Békéscsabai tankerületének

igazgatója és Dr. Veress Gabriella, a Békés Megyei Főügyészség
vezetője is megtisztelte jelenlétével az eseményt

Balogh Lajos Barna nagytiszteletű úr áldotta meg az
emlékművet



2014. április Dobozi Hírmondó 3

A képviselő-testület 2014. április 24-én 13 órától
tartja következő ülését a polgármesteri hivatal

tanácskozó termében.
Az ülések nyilvánosak.

Mindenkit szeretettel várunk!

Polgármesteri fogadóóra és panasznap

minden hétfőn.

Időpontot személyesen vagy a 268-765-ös

telefonszámon lehet kérni

A SZENNYVÍZBERUHÁZÁSRÓL
Lépések a KEOP – 1.2.0/B10 – 2010-0065 projekt életében

2014. március 28-án 17 órai kezdettel küldöttgyűlést tartott a Dobozi
Víziközmű Társulat. A megbeszélés első napirendi pontjaként az A-
Híd Zrt. munkatársa tartott tájékoztatást a beruházás jelenlegi
állásáról, és a közeljövőben történő munkálatokról. Tájékoztatójában
elmondta, hogy a munkálatok 2014 áprilisában elkezdődnek a
településünk több helyszínén párhuzamosan, valamint arról is
beszámolt, hogy terveik szerint több mint tíz brigád mintegy száz főt
meghaladó létszámmal és szükséges technikai eszközzel fogja a
munkálatokat folytatni.

Megyeri Lajos

NEMZETISÉGI HÍREK
A Dobozi Cigány Nemzetiségi

Önkormányzat Képviselő-testülete
2014. március 25-én, kedden 14
órai kezdettel testületi ülést tartott,
melyen az elnök tájékoztatta a
Képviselő-testület tagjait a két ülés
között eltelt időszak eseményeiről.
Megtárgyalták a 2013. év költség-

vetésének teljesítését és a 2014. évi
költségvetés módosítását. Határo-
zatot hozott a Képviselő-testület a
május 1-jén esedékes Roma Kul-
turális Találkozó megtartásáról.

ZsigmondKrisztina

RENDŐRSÉGI FELHÍVÁS
A dizájner drogok olyan anyagok, amelyeket a tiltólistákon már szereplő
anyagok szerkezeti módosításával hoznak létre. Hatásuk a listán lévő
anyagok hatásához hasonló, vagy adott esetben sokkal hatásosabb is lehet,
de a forgalmazásuk, mivel nem szerepelnek a tiltólistán, nem büntetendő.
A legtöbb ország igen nehezen reagál az új szerek megjelenésére, így
sokszor csak hónapok, vagy akár évek múlva lehet betiltani ezeknek a
forgalmazását. Magyarországon először a mefedron, vagyis a Zsuzsi vagy
Kati néven elhíresült anyag okozott tömeges problémát mind a rendészeti
szervek, mind az egészségügy számára. A tiltólistára helyezést követően
a mefedron tömeges fogyasztása jelentősen csökkent, de jöttek helyette
az új, akár még veszélyesebb anyagok. Ezek betiltásával egyidejűleg egy
új szabályozás megalkotása történt, amivel már nemcsak az „egyes” anyagok,
hanem az egész vegyület-család, szercsoport forgalmazását lehet korlátozni,
gátolni.
Az Európa-szerte folyamatosan megjelenő új szerek esetében a legnagyobb
probléma, hogy nem lehet tudni, hogy mivel állunk szemben. A szakértői
vizsgálatok ugyan igen hamar képesek kémiailag meghatározni az anya-
gok szerkezetét, de ez csak útmutatóul szolgálhat arra, hogy milyen hatást
képesek a szervezetben kiváltani. A fogyasztó szervezetében lezajló
hatásokról még elképzelés sincs, sem rövid, sem hosszú távra! Maga a
fogyasztó az, aki erről információval szolgálhat.
Ezek az anyagok egyre olcsóbbak, és egyre veszélyesebbek lesznek. A
forgalmazók sokszor azért, mert ők sem tudják, hogy mit tartalmaz az
általuk kínált szer, vagy azért, hogy egyre fokozzák az anyagok hatását,
több anyagot kevernek egymással, és így különböző fantázianéven dobják
a piacra. A másik ijesztő dolog, hogy a piacon lévő anyagok egy részénél
nagyon kicsi a hatásos és a halálos dózis közötti különbség, így nagyon
könnyű túladagolni őket.
Az elmúlt időszakban a rendőrség több nagy mennyiségű, új pszichotróp
anyag gyártására alkalmas illegális labort számolt fel, valamint a nemzetközi
együttműködés minden rendelkezésre álló lehetőségét is felhasználja
annak érdekében, hogy Magyarországra ne juthasson be a dizájner drog sem.
A rendőrség megelőző, felderítő munkája azonban mit sem ér, ha a ká-
bítószer-fogyasztók nem törődnek a rájuk leselkedő halálos veszéllyel,
ezért a rendőrség kéri: tartózkodjanak mindennemű kábítószer fogyasztásától!

Hogyan utasíthatod vissza a csábító ajánlatot?
Egyszerűen mondj NEM-et!

- Csóváld a fejed
- Köszönöm, nem kérek
- Nem érzem úgy, hogy szeretném
- Nem hiszem, hogy fogom csinálni
- Passzolom
- Nem megoldás
- Felejtsd el!
- Megőrültél?
- Nem igazán érdekel

Fordulj el! Hagyd ott őket!
- Minden visszautasító módszerben a szabály az, hogy csak kétszer

mondj NEM-et, utána hagyd ott őket gyorsan és magabiztosan!
- Ha maradsz, beszélsz velük valamiről, komoly vitád lehet a

barátaiddal!

Mutass meglepődést!
- Nem hiszek a fülemnek!
- Tudom, hogy te nem tudsz ilyet tenni!
- Honnan vannak ilyen buta ötleteid?

Ajánlj jobb ötletet!
- Menjünk hozzám és hallgassuk meg az új CD-met!
- Miért nem megyünk például úszni, futni? (Felkeltheted az érdeklődését

a sportok iránt)

Fordítsd meg a helyzetet!
- Ha a barátom vagy, nem próbálsz olyasmire rábeszélni, amit én

valóban nem akarok!
- Ha gyávának néznek, mondd azt: inkább vagyok gyáva nyúl, mint

halott oroszlán!
- Eddig tiszteltelek!

Vidékfejlesztés, műhelymunka, Ci-

vil Fórum – egész napos rendez-

vénysorozat a vidékfejlesztés jegyében

A Körösök Völgye Natúrpark
Egyesület műhelymunkájának adott
otthont intézményünk március 20-
án délelőtt. A beszélgetés központi
témája „Promóciós és marketing
tevékenységek támogatása a térségi
turizmus fellendítésére a Körösök
Völgyében”. A rendezvényre meg-
hívott vendégeket Baran Ádám a
Körösök Völgye Natúrpark Egyesület
munkaszervezet vezetője köszöntötte.
A Magyar Turizmus ZRT Dél Alföldi
RMI marketing menedzsere Pap
Mária, ismertette a Magyar Turizmus
Zrt. marketing terveit. Göndöcs Péter
a HISZI MAP Kft. ügyvezetője a
papír alapú és digitális térképek hasz-

nálatáról és fontosságáról tájékoztatta
a résztvevőket. Gyebnár Péter a az
MNVH megyei referense a turisz-
tikai szereplők forrásszerzési lehe-
tőségeit vázolta fel a 2014-2020-as
időszakra.
Az előadásokat követően a Körö-

sök Völgye Natúrpark, Körös-Völgyi
füzetek elnevezésű kiadványait néz-
hették meg a jelenlévők. A 11 füzet-
ből álló sorozat a Körösök völgyének
természeti -, kulturális értékeit,
turisztikai attrakcióit mutatja be.
A délelőtti rendezvény során a

vendégek egy kiállítás keretében
ismerkedhettek meg a településünk
gasztronómiai értékeivel. A helyi
értéktár bizottság felhívására helyi
termelők, háziasszonyok éléskam-
rájából érkeztek kincsek a kiállításra.

A nap folytatásaként Civil Fórum
várta a vendégeket.
Az MNVH Békés megyei referense,
Gyebnár Péter a 2014-2020 évi
lehetőségeket vázolta fel a vi-
dékfejlesztésben, illetve beszélt a
civilek számára is elérhető forrá-
sokról, így az érdeklődők első kéz-
ből jutottak szakmai és pályázati
információkhoz.
Hidvégi Julianna a Dobozi Értéktár

Bizottság elnöke „Hungarikumok,
helyi értékek” címmel tartott vetítéssel
egybekötött előadást.
Az értéktár bizottság feladata a

település kulturális-, épített-, ter-
mészeti-, szellemi értékeinek szám-
bavétele, minél szélesebb körben
történő megismertetése a lakosság,
civil szervezetek bevonásával, az így
nevesített értékek népszerűsítése.
Az előadás fontos kísérő rendez-
vénye volt az erre a napra össze-
állított kiállítás is, mely a helyi ér-
tékeket vonultatta fel, és szemlél-
tette gasztronómiánk sokszínűségét.
A rendezvény zárásaként a tele-

pülés 2014. évi rendezvénynaptárát
mutatták be, illetve kiegészítették azt
a jelenlévő civil szervezetek prog-
ramjaival.
A Civil Fórumot követően a je-

lenlévők hamisítatlan dobozi szil-
valekváros papucsot és mézes zserbót
fogyasztottak.

CIVIL FÓRUM

Szakmai és pályázati információhoz jutottak a résztvevők

Doboz Nagyközség Önkormány-
zata Képviselő-testülete a 2014.
március 27-én megtartott soros ülésén
több önkormányzati rendeletét is
módosította. A köztisztaság fenntar-
tásáról és az egyes közszolgáltatások
kötelező igénybevételéről szóló ren-
delet módosítására a közszolgáltató

változása miatt volt szükség. Az
önkormányzat 2013. évi költség-
vetéséről szóló rendeletet a beszámoló
és a rendelkezésre álló pótelő-
irányzatok kapcsán kellett módosítani.
A szociális igazgatásról és szociális
ellátásokról szóló rendelet módosítását
a magasabb rendű jogszabályoknak

való megfelelés indokolta.
A képviselő-testület úgy döntött,

hogy ismételten ki fogja írni az
óvodavezetői pályázatot, mivel 2012
júliusában lejárt a Dobozi Mesekert
Óvoda vezetőjének megbízása és
felkérés alapján csak egy évig lehet
betölteni az állást.

TESTÜLETI HÍREK

FORRADALOM ÉS SZABADSÁGHARC - folytatás az 1. oldalról

Ő már megfogalmazta üzenetét,
melyet nemcsak saját korának
szánt. A költők, írók, nagy

emberek ugyanis meghalad-
ták/meghaladják a korukat; gon-
dolataik, tételeik örökérvényűek,

használhatók. Csak tudni kellene
olvasnunk a sorokat és persze azok
között is. A márciusi ifjak tüzet
csiholtak, lángot, mely sokáig
égett, és még ma is izzik, parázslik.
Izzott a levegő a megemlékezés
után is. Számtalan dicsérő szót
kaptunk, melyet el kell juttatnom a
címzettekhez. Ezennel ezt most
tolmácsolom!
„Ó nagy nap, szép nap, légy örökre

áldott,

Hozz mindig új fényt, új dalt, új

virágot!”

FutakinéDebreczeni Ilona

1848 nagyjaira emlékeztünk ezen a napon
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MINTA MESÉBEN

Varga Ramóna 2. lett a rajzpályázaton

Egyszer volt, hol nem volt,
volt egyszer egy tündér, aki
ragyogó kézügyességgel
ajándékozott meg egy 8 éves
kicsi lányt, akit Varga
Ramónának hívnak. Ez a
kislány nagyon tartalmas és
szép dolgokra használta ritka
tehetségét. Így aztán, az már
nem a tündérnek köszönhető,
hogy Ramóna egy országos
rajzpályázaton, ami a gyermeki
jogokról szólt, kimagasló
eredményt ért el. Ezért
jutalmát a Parlamentben
vehette át több hasonló sorsú

társa között.
Ramóna 3 éve került Dobozra
nevelő szüleihez Vésztőről.
Szüleit hetente láthatja, de
nővérével nagyon ritkán
találkozik. A rajzának címe:
Jogom van hozzá, hogy a
nővéremmel találkozzak.
Kívánom neked Ramóna,

hogy minél hamarabb együtt
élhess szüleiddel és
testvéreiddel! Ha vannak még
jó tündérek, teljesítik kíván-
ságodat, mert igazán meg-
érdemelnéd.

KissnéLukucz Katalin

NYÍLT NAP A DOBOZI ÁLTALÁNOS ISKOLÁBAN

A 4.a osztály az igékkel ismerkedett A 3.b osztály a Föld témakörében tájékozódott A másodikosok angol tudásukat mutatták be

Először is szeretnénk megkö-
szönni a felkérést a Dobozi Álta-
lános Iskolai nyílt nappal kapcso-
latos élményeink megosztására.
Azzal kezdeném, hogy mint a

legtöbb szülőnek, nekünk is fontos,
hogy a gyermekünk milyen irány-
ban teszi meg az első lépéseit a
nagyvilág felé, hisz a bölcsőde és
az óvoda még egy teljesen más
közeget, más életritmust képviselt
az eddigi kis életében.
Ezért, hogy a legmegfelelőbb

döntést hozzuk, nagy örömmel és
várakozással (na meg egy kis bizal-

matlansággal) indultunk neki a
március 17-én megtartott iskolai
nyílt napnak. Több szülővel együtt
mi is szabadságot vettünk ki a pá-
rommal erre a napra, amikor is be-
tekintést nyerhettünk egy
negyedikes környezetismeret órába
Gógné Szőke Ildikó jóvoltából,
majd egy szintén negyedikes
nyelvtanórán vettünk részt Debre-
ceni Hajni segítségével, ami után
egy másodikos angol órán jártunk
Tóthné Székely Ildikónál. Mind-
három órán remek volt a hangulat,
ami – mint, ahogy ki is hangsú-

lyozták - nem a mi kedvünkért
volt, hanem mert tényleg így megy
a tanulás manapság. Tetszett, hogy
csapatokat alkotva kellett a
feladatokat megoldani a gyerekek-
nek, ami szerintünk nagyon sokat
segít az egymás tudásának a
megosztásában és a szociális ké-
pességek fejlődésében, hisz később
a csapatban végzett munka is
meghatározó lehet egy munkahe-
lyen. Külön kiemelném még, hogy
van lehetőség a felzárkóztató órá-
kon való részvételre, ami a gyen-
gébb képességű gyerekeknek segít

elsajátítani a megfelelő tudást.
A tanárnők felkészültek, közvet-

lenek, barátságosak és olykor viccesek
is voltak, amit a gyerekek sok helyes
válasszal, mi szülők pedig elégedett,
széles mosollyal háláltunk meg.
Nagy örömünkre az iskola is

igyekszik lépést tartani a korral. A
tantermek jól felszereltek, a mo-
dern számítógépek mellett a falai-
kon sok alapvető tudnivalót igye-
keznek a gyerekekbe belenevelni.
Rend és tisztaság jellemző az egész
épületre az udvart is beleértve.
Több mint 20 év távlatából jó

volt újra beülni és megtapasztalni,
hogy milyen remek dolog is a
tanulás, ha ennyi lelkiismeretes
ember munkáján alapszik.
Köszönjük a meghívást, és az

igazgató úr által is említett sza-
vakkal zárnám a beszámolót, ami
arról szólt, hogy mi is ebbe az
iskolába jártunk. Mi is felnőttünk
és lett belőlünk valaki, és ha
nekünk jó volt, akkor miért ne
lenne a mi gyermekeinknek is
megfelelő - első lépcsőfok gya-
nánt - a tudás megszerzéséhez!

Balogh János

HÉTMÉRFÖLDESCSIZMÁBAN

Biros Veronika Tünde,   NyulZoltán Bence,   Váczi Rolandés
Molnár Petra 

2009 óta rendezik meg Kö-
röstarcsán a „Hétmérföldes
csizmában”  elnevezésű mese-
mondó  versenyt, melynek célja
a mesék életben tartása, de
emellett a találkozó – melyre
évről évre egyre több iskolából
érkeznek a résztvevők - teret
ad a gyerekek mese iránti sze-
retetének is. Iskolánkat négy
jól felkészült diák képviselte
2014. március 26-án. A két-
fordulós versenyre egy-egy kö-
telező és szabadon választott
mesével készültek. A vége-
redményre mind a szülők, mind

a gyerekek és pedagógusok is
büszkék. Nyul Zoltán Bence
2.a (felkészítője Kádár Ádám-
né) a második helyen végzett,
Biros Veronika Tünde 5. b
osztályos tanuló (felkészítője
Paukertné Szabó Mária) har-
madik lett. Ő saját mesét vitt
a megmérettetésre. Váczi
Roland 3. b (felkészítője Tóth-
né Székely Ildikó) és Molnár
Petra 6. a (felkészítője Futakiné
Debreczeni Ilona) a negyedik
helyen végzett.
Gratulálunk mindnyájuknak!

FutakinéDebreczeni Ilona

Ők képviselték iskolánkat az anyanyelvi versenyen

Idén 15. alkalommal hir-
dette meg a nyelvÉSZ nem-
zetközi anyanyelvi tanulmányi
versenyt a  Bendegúz  Gyermek-
és Ifjúsági Akadémia.
Az iskolai fordulót 2014.

február 28-án írták a diákok
országszerte, így a Dobozi
Általános Iskolában is. Hét
tanulónk –  Földi Laura 2. b
(felkészítője Kissné Lukucz
Katalin), Békési Zoltán és
Tóth Éva 4. a (felkészítőjük
Debreceni Hajnalka), Pri-
bojszki Péter 4.b (felkészí-
tője: Gógné Szőke Ildikó),

Erdős Angelika és Rézműves
Boglárka 5.a (felkészítőjük
Paukertné Szabó Mária) és
Molnár Petra 6.a (felkészítője
Futakiné Debreczeni Ilona)
- a megyei fordulóban kép-
viselte iskolánkat 2014. már-
cius 28-án, Békéscsabán a
Lencsési Általános Iskola és
Alapfokú Művészeti Iskolá-
ban, ahol mintegy 230 tanuló
mérte össze tudását. A megyei
fordulóban Rézműves Bog-
lárka a második helyen vég-
zett.

FutakinéDebreczeni Ilona

BENDEGÚZ ANYANYELVITANULMÁNYI VERSENY



2014. április Dobozi Hírmondó 5

Bár már elszaladt a farsang farka,
ez sem gátolta a Dobozi Általános
Iskola „b”-s tanulóit abban, hogy
még egy utolsót bulizzanak.
Az idén először a nagy érdek-

lődésre való tekintettel két részben
rendezték meg az alsós farsangot.
2014. március 7-én az 1.b, a 2.b , a
3.b és a szervező 4.b osztályosok
mulattatták a „nagyérdemű” kö-
zönséget.
A délután szervezése és lebo-

nyolítása Gógné Szőke Ildikó osz-
tályfőnökre és a 4.b osztályos szü-
lőkre hárult.
A gyerekek produkciói ismét

elkápráztatták a jelenlévőket.
Először a 2.b osztályosok

mutattak példát: senkit sem szabad
kiközösíteni, mindenkinek van
szerethető tulajdonsága. Maugli, a
dzsungel fia helyet talál magának a
majmok társadalmában. Az ő
bolondos, vidám csapatukat pél-
dázta a 2.b osztályosok játéka, ahol
mindenki rátalált a legjobb, leg-
szerethetőbb közösségre.
Ezt követően Aprajafalvára

tettek egy kis utazást a nézők a
magas hegyek közé, ahol a tenger

hupikék, s bepillantást nyerhettek
a Hupikék 1.b-s törpikék életébe.
Az apróságok megmutatták, ho-
gyan élnek, buliznak elrejtve a fák
között és hogyan sikerült megsza-
badulniuk legádázabb ellen-
ségüktől: Hókuszpóktól.
A 3.b osztály tanulói az egyedül-

lét fájó érzésére emlékeztették a
közönséget A rút kiskacsa című
mesében. S tették mindezt nem is
akárhogyan! Az immár 3. éve an-
golt tanuló gyerekek kitűnőre vizs-
gáztak angol nyelvből, hiszen e
nyelven adták elő meséjüket. Ezzel
próbáltak megoldást nyújtani a
magányosság érzése ellen, s meg-
mutatták, miből lehet erőt me-
ríteni, s visszanyerni az önbi-
zalmat.
A zene minden emberben elindít

valamiféle lüktetést, felszabadít,
táncra perdít bennünket. Ki így, ki
úgy táncol rá. Van, akinek tanulnia
kell és van, aki egyszerűen csak
érzi, és veleszületett adottságként
műveli azt. A 4. b osztály szerint
minden tanulható, így a tánc is! A
lényeg úgy is az, hogy a zenét
élvezni tudd és jókedvre derítsen!

Az osztály apraja és nagyja tánc-
paródiája bebizonyította, hogy
mindenki jelesre vizsgázott tánc
tantárgyból.
Az osztályok bemutatójával még

nem ért véget a „bál”. Zárásként az
egész terem, mint egy felbolydult
méhkas táncra perdült a Nád a
házam teteje című dalra, s
egyhangúlag énekelték és tán-
colták a dal koreográfiáját.
Egy kis szünet után játékos

verseny várta a gyerekeket, ahol
érdekesebbnél érdekesebb, trükkö-
sebbnél trükkösebb feladatokat
oldhattak meg.
Levezetésképpen a 8. osztályosok

Pinokkió tánca mozgatta meg a
gyerekeket.
Az est végére maradt a várva várt

tombolahúzás, ahol a szülőknek és
a szponzoroknak köszönhetően
sok tombolatárgy gyűlt össze.
Egész délután finomságokkal

megrakott asztalok várták a kö-
zönséget, mely a 4.b-s szülők keze
munkáját dicséri.
Ezúton is köszönjük a segítséget!

Találkozunk jövőre is!
Illik Józsefné

ALSÓS FARSANG 2.

Hupikék törpikék a színpadon - 1.b osztály Maugli, a dzsungelfia története – 2. b osztály

A rút kiskacsa meséje – 3. b osztály A tánc művészei – 4. b osztály

OVIFARSANG 2014

A farsangi felvonulás végén elégették a kiszebabát

Már el is felejtettük a telet, mire
ez a cikk megjelenik. Ez is azt
bizonyítja, hogy az idén jól dol-
goztunk. Mindent megtettünk,
hogy a tél nehogy meggondolja
magát és márciusban kezdjen
munkálkodni, mint tavaly. Remél-
jük, most már végérvényesen itt a
jó idő. Kicsit nehéz is már a
farsangolásról írni, de azért jó
visszagondolni arra, milyen lelkes
mindenki, gyerek, felnőtt egyaránt,
ha arról van szó, hogy bohóc-
kodjunk, maskarázzunk, egy kicsit
kilépjünk a mindennapokból. Már
hetekkel az esemény előtt min-
denki arról beszél, hogy ki minek
fog öltözni. Sajnos egyre ritkább a
saját kézzel barkácsolt jelmez,
pedig annál kedvesebb számomra
nincs, mint azt látni, hogy anyuka,
apuka mindent beleadva dolgozik
az ügyön. A farsangba is bejött
már az üzlet, kinek honnan van a

jelmeze. A kölcsönzős a menő.
Pedig az egymástól örökölt,
kölcsönkapott, át- és kifabrikált
jelmezekben sokkal több a lélek.
Én mindenkit arra buzdítok, hogy
próbálkozzon vele, jó közös családi
program lehet.
Nagyon örülök, hogy az idei

évben olyan hosszú volt a farsangi
menetünk, hogy az eleje alig látta
a végét. Minden kedves csatlako-
zónknak köszönjük a részvételt.
A Dobozi Óvodáért Alapítvány

idén a farsangot is támogatta egy
csekély kis összeggel, így a
gyermekek kedvence, a bűvész
bácsi műsora 450 Ft helyett, gye-
rekenként csak 200 Ft-ba került.
Jövőre is hasonló jó farsangot

kívánok minden kisgyermeknek és
felnőttnek egyaránt, a Mesekert
Óvoda minden dolgozója nevében!

Czinanó Sándornéóvónő

DÍJKIOSZTÓN
2014. március 11-én tartották

Békéscsabán a Megyei Könyvtárban

a „Közlekedésbiztonság

gyerekszemmel” címmelmeghirdetett

megyei rajzpályázat díjkiosztó

ünnepségét, amelyen Köteles Amanda

Pumukli csoportos óvodás különdíjas

lett. Gratulálunk!

TAVASZISERTEPERTE!!!
A Dobozi Általános Iskola

papír- és flakongyűjtést szervez.
Kérjük a lakosságot, hogy segítsék

a gyerekek munkáját!

Időpont: április 25.
Helyszín: a Polgármesteri Hivatallal

szemközti tér

Tisztelt Lakosság!
Az EDF DÉMÁSZ a következőre hívja fel a lakosság figyelmét:

Ügyfélszolgálatunk a közvilágítási hibabejelentéseket mind az
Önkormányzattól mind a lakosságtól a nap 24 órájában fogadja több csatornán is.

Felhívjuk figyelmüket, hogy a közvilágítással kapcsolatos
hibabejelentéseket az alábbi csatornán fogadja társaságunk:

06/40 822-000 / 4-es menüpont (közvilágítási hibabejelentés)
A bejelentések fogadása, rögzítése, visszakereshetősége, valamint a szerződésben vállalt hibajavítási határidők
teljesítése akkor biztosítható maradéktalanul, amennyiben a bejelentés a megfelelő csatornán történik meg.

Kérjük, hogy a hibabejelentéseket a fenti csatorna igénybevételével tegyék meg a hibacím pontos
körülhatárolásával.

Köszönjük együttműködésüket.



Először is szeretném meg-
köszönni a Dobozi Hírmon-
dónak a felkérést!

Tanulmányaimat a Dobozi
Általános Iskolában kezdtem,
Nagy Zsuzsanna tanító néni
volt az osztályfőnököm. Az alsó
tagozatot követő nyári szünet-
ben, Szarvason egy focitábor-
ban vettem részt, ahol „kivá-
lasztottak”, így a felső tagozatot
a Madách Utcai Általános
Iskola (ma már Erzsébethelyi
Általános Iskola) sporttago-
zatán folytattam. A minden-
napos edzések, utazás, kései
hazaérések nagyon fárasztóak
voltak, de nagyon megérte,
mert csodálatos négy évet töl-
töttem el a Madáchban és ren-
geteg barátot szereztem ez idő
alatt. Általános iskolai tanul-
mányaim befejeztével a Vásár-
helyi Pál Műszaki Szakközép-
iskola Környezetvédelem és
vízgazdálkodó szakán tanultam
tovább, mivel mindig is érdekelt
a földrajz és a biológia. Ezzel
párhuzamosan sportpályafu-
tásomat még nagyobb elánnal
folytattam. A Békéscsabai Elő-
re FC, majd a Békéscsabai
Utánpótlás FC korosztályos
csapataiban szerepeltem.
Nagyszerű sikereket értünk el
csapataimmal, többször nyer-
tünk II. és III. osztályú kiemelt
nagypályás országos bajnok-
ságokat. 17 éves koromban be-
mutatkozhattam, ha csak egy
mérkőzés erejéig is a Felnőtt

Nemzeti Junior Bajnokságban
a Ferencváros csapata ellen,
amire a mai napig nagyon
büszke vagyok. Nagyszerű honi
eredményeinkkel egész Európát
beutazhattuk. Olyan országok-
ban képviseltük hazánkat, mint
Spanyolország, Franciaország,
Dánia és Ukrajna, hogy csak a
legjelentősebbeket említsem.
A középiskolában egyre inkább
körvonalazódott bennem, hogy
nem a környezet és vízgazdál-
kodó szakmában szeretnék
elhelyezkedni, hanem sokkal
inkább a sportban. Így hát si-
keres érettségi vizsga után a
School OfBusiness Szakképző
Iskolában Sportedző-sportok-
tató szakra jelentkeztem, melyet
egy év tanulás után sikeresen
elvégeztem. A szakképzést
követően 2010 őszén a Jankay
Tibor Két Tanítási Nyelvű
Általános Iskolába nyertem
felvételt, mint sportedző. Itt
nagyszerű embereket és
barátokat, egyben kiváló szak-
embereket ismerhettem meg,
akiktől rengeteget tanultam az
évek során és remélem, ez a
jövőben sem lesz másképp. Az
évek alatt számos versenyen
vettünk részt az iskolában mo-
zogni, sportolni vágyó gyere-
kekkel. Intézményünkben én
vezetem a Foci Sportkört,
melyben hetente 35-40 gyer-
mek rúgja a bőrt hétről-hétre
hatalmas lelkesedéssel. Az év
folyamán rengeteg sportren-
dezvényt szervezünk, mint

például a Jankay Labdarúgó
Kupát, továbbá nyaranta a
Jankay Focitábort, mely tavaly
is nagy sikert aratott.
Olyannyira megtetszett ez a
munkakör, hogy időközben
elkezdtem főiskolai tanulmá-
nyaimat a Szegedi Tudomány-
egyetem Juhász Gyula Peda-
gógusképző Kar Testnevelő-
edző szakán (levelező tago-
zaton), ahol reményeim szerint
2015 tavaszán diplomát szer-
zek. Tanulmányaimat a Magyar
Labdarúgó Szövetség Felnőtt-
képzési Intézetében is elkezd-
tem és épp az elmúlt hónapban
„C” típusú edzői képesítést
szereztem, mely diplomát a
napokban fogok átvenni
Telkiben. Labdarúgó pályafu-
tásomat az Előre korosztályos
csapatai után Békésen majd,
Dobozon folytattam. 2012
nyarán a Békéscsabai MÁV
Sportegyesülethez igazoltam,
mint labdarúgó és utánpót-
lásedző. Másfél év elteltével a
Dobozi SE vezetősége és
játékosai kerestek meg olyan
kéréssel, hogy legyek az ifjúsági
csapat edzője és egyben a
felnőtt csapat játékos-edzője.
Ennek a felkérésnek nem
tudtam ellenállni, így január
vége óta a csapattal együtt
készülünk a március közepén
kezdődő bajnokságra. Jövőbeli
terveim közé tartozik, hogy
minél több kisgyermekkel meg-
szerettessem a mozgást, spor-
tolást és ezen belül is a labda-
rúgást. Bizony ennyi feladat
mellett igazán nem unatkozom.
Köszönöm még egyszer a

bemutatkozási lehetőséget! A
kedvenc idézetemmel szeretnék
búcsúzni és egyben az egyik
legjobb barátomnak átadni a
„stafétát”, aki nem más, mint
Szabó „Karasznai” László.
„A sport megtanít becsüle-

tesen győzni vagy emelt fővel
veszíteni. A sport tehát min-
denre megtanít.” (Hemingway)
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Az orvosi ügyelet telefonszámai

Munkanapokon 16.00 óráig:

Dr. Forczek Gabriella:

06/20 398-9132

Dr. Nyilas Ildikó:

06/20 358-0333

Dr. Márki Andrea:

06/30 228-2380

A háziorvosi rendelők telefonszáma:

Dr. Forczek Gabriella rendelője:

06/66 638-252

Dr. Nyilas Ildikó rendelője:

06/66 635-372

Dr. Márki Andrea rendelője:

06/66 636-201

A védőnők rendelője:

06/66 269-456

Felnőtt központi ügyelet:

Egészségügyi Alapellátási Intézmény

Gyula, Béke sgt. 39. Tel.: 66/463-004

Gyermek ügyelet:

Pándy Kálmán Kórház Gyermekosztály

Gyula, Kárpát u. 11.Tel.: 66/463-633

Hozzávalók 25 darabhoz:

A tésztához: 600 g búzaliszt, 300 ml tej, 50
g élesztő, 100 g margarin, 0.5 teáskanál só,
2 evőkanál kristálycukor, 1 db közepes mé-
retű tojás
A töltelékhez: 100 g margarin, 8 evőkanál
kristálycukor, 8 teáskanál kakaópor -
holland
A kenéshez: 1 db közepes méretű tojás
Elkészítés:

Tálba öntjük a langyos tejet, belemor-
zsoljuk az élesztőt, majd elkeverjük benne.

Felolvasztjuk a margarint, majd azt is az
élesztős tejhez adjuk. Keverjük bele a sót,
cukrot és tojást. Tálba tesszük a lisztet és
hozzáöntjük a tejes masszát. Keverjük
össze, majd kezdjük el jól összedolgozni, itt
fokozatosan adagoljunk még hozzá annyi
lisztet, hogy lágy tésztát kapjunk. Konyha-
ruhával letakarjuk és meleg helyre téve 40
percig kelesztjük. Lisztezett deszkára
tesszük, és jó nagyra kinyújtjuk. (60x40 cm)
A margarint egy tálban felhabosítjuk, hoz-
záadjuk a kakaót és cukrot, majd jól elke-
verjük. (A kakaót fel lehet cserélni fahéjjal
is.) Ezt a masszát egyenletesen a tésztára
kenjük, majd jó szorosan feltekerjük. 1,5-2
cm széles szeletekre vágjuk. Sütőpapírral
bélelt tepsire tesszük, és 20 percig pihen-
tetjük. A tojást egy kis tálban villával fel-
verjük, és ezzel megkenjük a csigákat. 200
°C fokra előmelegített sütőben 10-15 perc
alatt szép pirosra sütjük.
Jó étvágyat kívánok!

SzabóLajosné

SÜSSÜNK, FŐZZÜNK...
Barangolás az ízek világában

Klasszikus kakaós csiga

STAFÉTA

EzúttalHrabovszki Ákos mutatkozik be (a képen középen)
a Dobozi SE vezetőségével

AZ IDŐSEK KLUBJA ESEMÉNYEI

Békési Mihály Tibor alpolgármester virággal
köszöntötte a hölgyeket nőnapon

2014. február 27-én megtartottuk a
farsangi ünnepségünket, klubtagjaink aktí-
van vettek részt a műsor összeállításában.
Szűcs Imréné maskarás beköszöntőjével
kezdődött a rendezvény, majd Balog István
és Szatmári Jánosné nóta illetve népdal
csokrot adott elő. Őket egy jelenet követte
„A kis Bözsike”, melynek szereplői Tóth
Jánosné – Betti néni, Gergely Ferencné –
Bözsike és Szűcs Lajosné – a bejárónő.
Elmondhatom, hogy színvonalas előadá-
sukkal sokunknak kellemes perceket sze-
reztek. Gratulálok nekik és köszönöm lel-
kes részvételüket, jó egészséget kívánok,
hogy még sokáig szórakoztassanak ben-
nünket. A tombolasorsolás fődíjait Békési
Mihály Tibor alpolgármester ajánlotta fel,
amit ezúton is köszönök szépen. Szeret-
ném megköszönni a további önzetlen segít-
séget és felajánlást azoknak, akik szintén
hozzájárultak a tombolasorsolás színesebbé
tételéhez ajándékaikkal.

2014. március 20-án nőnapi ünnepséget
tartottunk a klubban, melynek műsorát a
Dobozi Általános Iskola diákjai adták, őket
Illik Józsefné tanárnő készítette fel és
készíti fel már évek óta. Az énekkar után
Hidvégi Bence verset mondott, majd Sztoj-
ka Máté hegedűjátéka következett és a
műsorukat Kovács István és Békési Niko-
lett társas táncosok produkciói zárták. A
műsor után Simon István Tamás polgár-
mester és Békési Mihály Tibor alpolgár-
mester köszöntötte az időseket egy – egy
szál virággal. Ezen a rendezvényen Simon
István Tamás polgármester tombola-
tárgyainak örülhettek az idősek. Magam és
az idősek nevében köszönöm szépen a tá-
mogatást. Amint a képek bizonyítják, a
szép számú jelenlévők jól érezték magukat.
Szeretettel várok mindenkit a következő

rendezvényeken is.
TakácsnéMolnár Ilona

A kis Bözsike előadói:
Tóth Jánosné, Gergely Ferencnéés Szűcs Lajosné

Szűcs Imrénémaskarás köszöntőt tartott SzatmárinéRozika nótacsokrot hozott
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A TÉRÍTÉSI DÍJ BEFIZETÉSE:

2014. áptilis 22-én (kedd)

7.30-TÓL 16.00 ÓRÁIG

A POLGÁRMESTERI HIVATAL

B épület 7-8-as számú irodájában.

Dobozon zártkertet és szántóföldet vásárolnék. Érd.: Komlósi Tibor Tel.: 06/70 339-8773
Dobozon fűkaszával munkát és házkörüli kisebb javításokat, felújításokat vállalok dobozi lakosként Érd.: 06/70 326-0332
Dobozon ház eladó Táncsics u. 4. szám alatt. Érd.: 06/20 337-2925
Női munkaerőt keresek mezőgazdasági munkára. Érd.: 06/30 278-3883
Teljesen felújított hordozható csempekályha eladó. Érd.: 06/30 842-6642

APRÓHIRDETÉS

ANYAKÖNYVI HÍREK
Születés:
Jónás Rita és Varga Tamás kislánya Pamela Lujza
Házasságkötés:
Nem volt
Halálozás:
Szilágyi Ferencné (1924) Széchenyi u. 26.
Dézsi Lajosné (1922) Sport u.6/a.
Jónás Zoltán (1953) Sámson u. 6.

Tájékoztatom a Tisztelt Lakosságot, hogy
magánszemélyek, őstermelők

személyi jövedelemadó bevallásának
elkészítését vállalom.

Érdeklődni lehet minden nap 17 és 19 óra
között a 20/ 362-6211-es telefonszámon.

Köves Mihály
Doboz, Bajcsy-Zsilinszky u. 4.

Üzemgazdász, regisztrált mérlegképes
könyvelő

Meghívó
Tisztelettel és szeretettel meghívjuk önt és

kedves családját a Szent Kereszt
Felmagasztalása templomában tartandó

különleges és rendhagyó húsvéti koncertre.

Időpont: 2014. április 20. (vasárnap) 15 óra
Helyszín: Doboz – Kastélypark

Az esemény előadói a megyében is ismert és
elismert Sztojka famíliából származó fiatal
zenészek, akik a magyar hagyományos

nótaénekektől eltérően, klasszikus és más
világhírű előadók műveit prezentálják a

nagyérdeműnek, a különleges akusztikával
rendelkező kis templomban.

Felcsendül többek között az Ave Maria, Bach
ismertebb művei, Beatles - Yesterday

Minden kedves zenekedvelőt vár a
GrófWenckheim Dénes Alapítvány!

További információ a
06/70 618-8503 -as telefonon kérhető.

SÍREMLÉK KÉSZÍTÉS
Telepünkön 150 db kész gránit síremlék

közül választhat, minőségi nem kínai gránit.
Műkő síremlék, ablakkönyöklők, konyhapult

igény szerint.

corvus-classica, Kora Róbert
Lökösháza Toldi u 3/a

Tel: 06/30 209-4357
corvus-classica@freemail.hu
granitcorvus-classica.hu

FEKETE ATTILA – SÍRKŐKÉSZÍTŐ
- gránit, márvány, műkő sírkeretek
- épületmunkák
- utólagos betűvésés
- sírfelújítás
- betűfestés
- olvashatatlan táblák cseréje
- térburkolás

Több év garanciával!
Részletfizetési lehetőség teljes diszkrécióval.

Áraink változatlanul alacsonyak.
A rossz minőség miatt érzett keserű szájíz

sokkal tovább tart, mint az alacsony ár öröme.
Érdeklődni: Doboz, Zsibongó u. 44.

Tel.: 06/30 283-3760

A Mozgáskorlátozottak Dobozi Szervezete
kirándulást szervez

ÓPUSZTASZERRE.
Tervezett időpont: április 24.
A részvételi díj kb. 5.000 Ft.

Részletes tájékoztatás a fogadónapokon
(hétfő 9-11-ig) kérhető.

Szeretettel várunk mindenkit, tagokat és nem
tagokat egyaránt.

Jelentkezési határidő: április 17.
Vantara György helyi vezető

06/70 321-8283

Rutin
Autósiskola
Tobai István

Tel: 06/20 438-4625
Tanfolyam indul:

2014. április 11-én (pénteken) 16 órakor a
Dobozi Általános Iskolában
a következő kategóriákban:

Moped(már 14 év alattiaknak is),
nagy motorkerékpár, személygépkocsi.

A következő tanfolyam
2014. június 13-án pénteken indul.

Jelentkezni előre is lehet, telefonon és sze-
mélyesen Doboz, Táncsics u. 38. szám alatt.

Tehergépkocsihoz és

pótkocsihoz tudok

segítséget nyújtani.

„30 ÉV AZ AEROBIK BŰVÖLETÉBEN…”

2014. március 21-én szerveztük meg a
félévi aerobik bemutatónkat és az idei év
első háziversenyét is, a Dobozi Közösségi
Ház és Könyvtár nagytermében.
Az idei rendezvényünk különleges volt,

hiszen az idén 30 éve, hogy az első aerobik
csoportok megalakultak településünkön,
Hidvégi Juliannának köszönhetően. Ennek
fényében visszaemlékeztünk az eltelt évek
eseményeire, fotók és videó filmek kive-
títésével. Nagyon élménydús volt vissza-
nézni ezeket a megörökített pillanatokat
és videó részleteket, hiszen ezzel is bebi-
zonyosodott, hogy mennyi gyermek kapott
lehetőséget az évek hosszú sora alatt arra,
hogy kipróbálhassa ezt a sportágat és ön-
magát is a fellépéseken és bemutatókon,
ez által megélve a közösségi élet igazi él-
ményét. Megnézhettük együtt, hogy
mennyi és milyen sikereket értünk el a
versenyeken, a meghívásos bemutatókon
és saját rendezvényeinken egyaránt. Nekem
már a rendezvényre való felkészülés is kü-
lön élmény volt, hiszen én kislányként 30
éve léptem be az aerobikosok népes tábo-
rába. 1998 óta pedig Julikától én vehettem
át az aerobik csoportok vezetését.
Remélem, sok mindenkinek sikerült

ezekkel a vetítésekkel látványos és kellemes
pillanatokat szerezzünk, és örültem azoknak
az arcoknak az este folyamán, aki valaha
erősítették az aerobikosok népes közös-
ségét.
Meglepetés vendégünk volt az ünnepi

műsorunk folyamán Komlósi Kata elő-
adóművész, aki valaha aerobikosként lép-
hetett először a színpadra. Volt csapat-
társunk egy csodás dallal és meseszép
hangjával ajándékozott meg és kápráztatott
el minket.
De ezen az estén voltak még meglepetés

vendégek, még hozzá a felnőtt aerobikos
hölgyek személyében, hiszen velem együtt
ők is lelkesen készültek már az ünnepi
rendezvény előtt jó pár héttel egy kis
bemutatóval. Igazán büszke vagyok rájuk,
hiszen egy igen szép produkcióval ör-
vendeztették meg a kedves közönséget,
akik egy visszatapsolással díjazták őket.
Jelenleg 5 aerobik csoportunk működik
37 fővel, név szerint: a Little Babys, a
Happy Kids, a Jumping Girls, a Funny
Kids és a Fantázia csapatok. A sportolók
bemutatták a szeptember óta megtanult
koreográfiákat a szülőknek, családtagjaiknak
és a kedves érdeklődőknek. A sportolóim
ügyesen felkészültek és nagyon szépen
szerepeltek, elégedett vagyok a
munkájukkal.
Az este folyamán korosztályos bontásban,

megrendeztük a szokásos házibaj-
nokságunkat is. Az aerobikosaink a saját
maguk által összeállított és megtanult gya-
korlatokkal nevezhettek, az általam ki-
szabott szabályok alapján, amelyek meg-
egyeznek az országos amatőr versenyek
elvárásaival. Négy kategóriában díjaztuk
a versenyzőket, akik igen csak kitettek

magukért, és nagyon színvonalas, szép
gyakorlatokkal leptek meg és szóra-
koztattak minek.
Nagyon hálás és kitartó közönségünk

volt, akik szinte folyamatos tapssal biz-
tatták, díjazták a bemutatóinkat és a ver-
senyzőinket is.
Huszonegy versenyző 17 gyakorlattal

nevezett be a megmérettetésre, a helye-
zetteket éremmel díjaztuk, de mindenki
kapott egy-egy ajándékcsomagot és ok-
levelet is, ami minden indulónak járt a
részvételért.
Művészihatás bíró volt Hidvégi Julianna,

aki mint már említettem, településünkön
az aerobik sportág szépségeivel 30 éve
ismertette meg az első aerobikosokat.
Technikai bíró volt Kövesné Szekeres

Szilvia, aki sokáig a településünkön mű-
ködő verseny aerobik csoportok egyik leg-
kiemelkedőbb tagja volt.
A főbírói feladatokat pedig jómagam
láttam el, hiszen én aztán tényleg „30 éve
az aerobik bűvöletében” élek.
Az első korosztályban helyezettek lettek:
I. Brád Tamara
II. Földi Laura
III. Faragó Natália és Rákosi Angelika
A második korcsoport helyezettjei:
I. Szatmári Kata
II. Kárnyáczki Zsófia és Sztojka Amanda
III. Szigeti Dzsenifer és Szűcs Enikő
A harmadik korcsoportban helyezést értek el:
I. Megyeri Edina,
II. Molnár Petra
III. Megyeri Edina és Tobai Ákos
A versenyzők kategóriájában helyezettjeink:
I. Lelóczki Éva
II. Czinanó Ramóna
III. Roik Rita
Indulók voltak még: Balog Boglárka, Szat-
mári Petra, Sztojka Alícia, Liseczki Petra,
Vágási Viktória, Molnár Brigitta, ők is na-
gyon ügyesen felkészültek a versenyre, és
kellemes percet szereztek a nézők és a bí-
rók számára is.
A bemutató és a verseny után, közös süti

és üdítő partival zártuk az estét.
Ezúton szeretnénk megköszönni kollé-
gáimnak, szüleinknek, barátainknak a se-
gítséget, és a Dobozi Szabadidős és
Mozgáskultúra Közhasznú Sportegyesület,
Doboz Nagyközség Önkormányzatának
és a Dobozi Közösségi Ház és Könyvtárnak
mindennemű támogatását, amely nagy
segítséget jelentett a „30 év az aerobik
bűvöletében” elnevezésű aerobikos félévzáró
és a háziverseny megvalósításában.
Külön köszönet jár a következő

személyeknek: Hidvégi Julianna, Kövesné
Szekeres Szilvia, Baloghné Szász Gyöngyi,
Nagy Anita, Bak László, Déri Zoltán,
Nagy Sándorné, Mag Melinda, Sztojka
Károlyné, Lévai Lászlóné, Szabó Dóra.
Az elkövetkező közös munkánkhoz, a

kihívásokhoz a sportolóimnak kitartást és
nagyon sok sikert kívánok!

Sziromi Katalin

Az aerobik jegyében telt az este versennyel, bemutatóval, visszaemlékezéssel
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Felnőtt és ifjúsági csapataink is
megkezdték a 2013/14-es Megyei
II. osztályú bajnokság tavaszi idé-
nyét nem máshol, mint Újkí-
gyóson! Nagy várokozás előzte
meg a találkozót, mivel az ellenfél
közvetlen riválisunknak számít,
úgynevezett „6 pontos” mérkőzésre
volt kilátás.
Ennek megfelelően nagy iram-

ban kezdődött a mérkőzés, a tét
rányomta mind a két csapat játé-
kára a bélyegét, sok volt a pontat-
lanság és a feleslegesen elkövetett
szabálytalanság. Az első félidőben
mindkét gárda eldönthette volna a
maga javára a mérkőzést, ordító
ziccerek maradtak ki itt is, ott is. A
44. percben Hrabovszki Ákos ki-
ugratása után Mészáros Zoltán
tört be a tizenhatoson belülre, akit
a hazaiak védője már csak sza-
bálytalanul tudott megállítani: 11-
es! Sztojka Zsolt állt a labda mögé,
aki magabiztosan értékesítette azt.
Félidei eredmény 0-1.
A második félidő elején a vártnak

megfelelően a hazaiak mindent
egy lapra feltéve rohamoztak,
melynek sajnos meg is lett az ered-
ménye. A 48. percben egy szép
kényszerítőzés végén Rövid A.
vette be Wágner portás kapuját,
majd hét perccel később ismét Rö-
vid volt eredményes, aki egy szög-
letet követően talált ismét a ka-
punkba, ezúttal fej jel. Hidegzu-
hany! Ezek után csapatunk min-
dent elkövetett az egyenlítésért,
sajnos mindhiába. Több ordító
helyzetet hagytunk ki ismét, akár-
csak az első félidőben, nem is le-
hetett más a „jutalmunk”, mint a
vereség.
A mérkőzés krónikája:
ÚjkígyósFC—DoboziSE
2—1 (0—1), Újkígyós, 100 néző.
V.: Krisán. Gól.: Rövid a 48., az
55. percben, ill. Sztojka Zs. 11-
esből a 45. percben. Jó: Szalai,
Séllei, Dunai, Szabó D., Rövid, ill.
Wágner, Tímár, Szigeti.
Dobozi SE: Wágner P. – Szigeti J. ,
Szabó L., Barcsay A., Tímári S. –

Bordács B., (Huszár A.) Zsombori
Zs., (Huszár K.) Hrabovszki Á.,
Mészáros Z., - Váczi J., Sztojka
Zs.
Tartalék játékosok: Komlósi Zs.,
Komlósi J. , Szűcs A., Dancsó B.
Zsiros György az Újkígyós FC

vezetőedzője: „Én is büszke va-
gyok a játékosaimra, mert csodát
tettek. Remélem, tovább fogunk
javulni mindenben, akkor talán
nem kell ennyire szenvednem.
Még rímel is!”
Hrabovszki Ákos a Dobozi SE

játékos-edzője: „Büszke vagyok a
játékosaimra, mindenki mindent
megtett a győzelemért. A zicce-
reket be kell rúgni. A mi hely-
zetünkben egy bajnokságra való
gólszerzési lehetőséget nem lehet
büntetlenül kihagyni.”
Ifjúsági csapatunk a felnőtteké-

hez kísértetiesen hasonló mérkő-
zésen szenvedett 2:1-es arányú
vereséget. Az első félidő derekán
Lakatos Márk büntetőből szerzett
csapatunknak vezetést. Majd egy
védelmi hibát kihasználva még az
első félidőben egalizálta az ered-
ményt a vendéglátó együttes. A
második félidőben a jobban akaró
és szerencsésebb hazai gárda egy
góllal jobbnak bizonyult ezen a
borús, esős délutánon.

További mérkőzéseink:
19. forduló: 2014.03.22. Mezőko-
vácsháza TE – Dobozi SE (8-3)
20. forduló: 2014.03.29 Dobozi SE
– Békésszentandrási HMSE (3-2)
21. forduló: 2014.04.05 Békési FC
– Dobozi SE 16:30 óra
22. forduló: 2014.04.12 Dobozi SE
– Dévaványai SE 16:30 óra

FÁJÓ VERESÉGEK A NYITÁNYON...

Dobozi SE U19 2014

MEGKEZDŐDÖTT A BILIÁRDBAJNOKSÁG

Az egyéni OB II. legeredményesebb versenyzői

Március 8-án Mezőhegyes elleni
hazai mérkőzéssel kezdte meg a
Dobozi Biliárd Klub a 2014-es
versenyszezont a magyarbiliárd or-
szágos bajnokság első osztályában.
A mérkőzés meggyőző hazai fö-
lényt mutatott és 8:0-ás győze-
lemmel zárult. Egyéni mérkőzést
játszottak: Komáromi Ferenc,
Sztojka Dezső, Sztojka László,
Dandé István, Kiss János. Páros-
ban Komlósi János, Sztojka László
és Komáromi Ferenc, Sztojka
Dezső szerepeltek. A mérkőzést
záró stafétán Molnár Ferenc,
Komlósi János, Sztojka László,
Kiss János és Dandé István ötös
képviselte színeinket.
Mit szólnak a játszmaveszteség

nélküli sikerhez?

Kérdésünkre Kiss János titkár
elmondta: Nagyon örülünk a hiba-
pont nélküli győzelemnek, de
ebből a sikerből nem szabad
messzemenő következtetéseket le-
vonni. Mezőhegyessel két éve nem
játszottunk csapatbajnoki mérkő-
zést, nem tudjuk, jelenleg milyen
játékerőt képvisel. Lehet, hogy
csak egy rossz napot fogtak ki.
Milyen eredményei és célkitűzései

vannak a csapatnak?

Február végén tartottuk meg a
közgyűlésünket, ahol Dandé
István elnök beszámolt az előző év
eredményéről. Szerettünk volna
döntőt játszani a szezon végén,
-amit a két OB I-es csoport első
két helyezettjéből kialakult négy
csapat vív meg egy mással és dönti

el a bajnoki cím sorsát,- a végig
igen kiélezett küzdelemben azonos
ponttal, de rosszabb nyert/vesztett
mérkőzés aránnyal lemaradtunk,
így a csoportunkban harmadik
helyezést értük el, mint ahogy az
elmúlt években mindig. Talán
most jártunk a legközelebb a
rájátszáshoz.
Nem is lehetne más célt kitűzni

erre az évre, mint a döntőbe jutást.
Sajnos a sorsolás nem igen kedvez
nekünk, mert igen erős a mezőny.
Rajtunk kívül Békéscsabai BK,
Tótkomlós, Szeghalom, Mezőbe-
rény és Mezőhegyes csapatai
alkotják a csoportot.
Ne feledkezzünk el az egyéni

bajnokságról sem. Úgy tudom, ott is

szép eredményeket értek el.

A csapatbajnokság mellett min-
den évben egyéni versengés is
folyik. A 2013-as versenysze-
zonban játékosaink több versenyt
is megnyertek és helyezéseket
értek el. Ezekért kapott pontok
összesítésével hirdettek egyéni baj-
nokot és helyezetteket a küzde-
lemsorozat végén. Nagy örömünk-
re szolgál, hogy a 2013-as egyéni
OB II. bajnoka Sztojka Dezső,
második helyezett Komáromi
Ferenc és harmadik Sztojka László
lett. Rajtuk kívül többen végeztek
az első 16-ban: Dandé István VII.,
Kiss János XIV. és Sarkadi Sándor
XV. helyezést ért el.
Gratulálunk és jó versenyzést

kívánunk a 2014-es bajnokságra.

FutakinéDebreczeni Ilona

BÖLCSIBÁL TÁMOGATÓINAK NÉVSORA
- a Bukszi Autósbolt
- a CBA Csemege
- a Dobozi Közösségi Ház és Könyvtár
- a Dobozi Népművészeti Egyesület
- a Dobozi Óvodáért Alapítvány
- a Dobozi Sport Egyesület
- a Gumihangya Bisztró
- a Lucifer Hamburger Bár
- a Magónia Bt.
- a Mókus Csárda
- a Nádas Camping
- a Napközis Konyha
- a Napocska Üzlet
- a Sapi Horgásztó
- az Esztike Büfé
- az Orchidea Virágüzlet
- Bádon Csaba
- Baku Zoltán
- Balog Jánosné
- Békési Mihály Tibor
- Bucsai Istvánné
- Bucsai Sándorné
- Czinanó Sándorné

- Debreceniné Kis Tünde
- Dézsi Tamás
- Dézsiné Gurzó Ágnes
- Futakiné Debreczeni Ilona
- Hidvégi Julianna
- Hrabovszki András
- Kelemen Balázs
- Kerekiné Bucsai Júlia
- Kopanyicza Nikolett
- Kovács Beáta
- Kovács István
- Kovács Mihály
- Kovalovszki Imre
- Kölüs Ferenc
- Krupincza Mihályné
- Megyeri Katalin
- Miklián Katalin
- Molnár Lajosné
- Molnárné Békési Erzsébet
- Nagy Istvánné
- Nagy Judit
- Nagy Károly és Dézsi László
- Nagy Nóra

- Nagy Sándorné
- Nagyné Lipcsei Katalin
- Orodán Ferencné
- Orodán Mária
- Pribojszki Péter
- Puju János
- Simon István Tamás
- Szabó István
- Szabó Lajosné ("Tibiné")
- Szabó Lászlóné
- Szabó-Nagy Ágnes
- Szabóné Békési Zsuzsanna
- Szabóné Körömi Valéria
- Szatmáriné Szabó Angelika
- Szegedi Gyula
- Szekeres Tiborné
- Szeverényi Katalin
- Szűcsné Horváth Ildikó
- Tobai Margit
- Tóth Jánosné
- Tóth Sándorné
- Veress András
- Zsigmond Károly

A Dobozi Hírmondó

szerkesztősége arra a kéri

a sportolókat, sporttal

foglalkozókat, ha

bármilyen sporteseményről

tudnak, azon részt

vettek, jelezzék

szerkesztőségünknek, így mi is be

tudunk számolni ezekről

a történésekről.

E-mail: hirmondo@doboz.hu

Tel.: 06/20/288-5862




